
Id: OQVDN-SMLQY-ZZASU-VUYCL-BRCWJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/67/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na działalność Miasta Koszalina polegającą na budowie i eksploatacji infrastruktury 
telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, nabywaniu praw do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 

telekomunikacyjnych, dostarczaniu sieci telekomunikacyjnej i zapewnieniu dostępu do infrastruktury 
telekomunikacyjnej oraz świadczeniu usług. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. Nr 106, poz. 675), oraz art. 7 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, , poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na działalność Miasta Koszalina polegającą na budowie i eksploatacji 
infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, nabywaniu praw do infrastruktury 
telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, dostarczaniu sieci telekomunikacyjnej i zapewnieniu dostępu 
do infrastruktury telekomunikacyjnej oraz świadczeniu usług na rzecz podmiotów, o których mowa w art. 
3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych. 

2. Usługi o których mowa w ust. 1, Miasto świadczyć będzie na warunkach określonych w decyzji wydanej 
przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, za pomocą właściwej komórki organizacyjnej Urzędu Miasta, 
po uzyskaniu wpisu do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność w zakresie 
telekomunikacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


